[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ
  от 26.02.2020г №  209
с.Озерки
Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов
Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
        В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района согласно протокола счетной комиссии.

2. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района на срок полномочий Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Буганова Геннадия Александровича.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных нормаиивно-правовых актов  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  и иной официальной информации  и вступает в силу с момента принятия.
Глава Озерского сельского поселения

В.А.Загонов